



Łęczna, 28.06.2011r.

**POWIATOWE
CENTRUM POMOCY RODZINIE**

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

**21-010 Łęczna, ul. ...
tel. 081 462 31 11** dotyczy zapytania ofertowego nr 1/LJ/2011 z dnia 14.06.2011r.

w związku z realizacją projektu systemowego „Lepsze jutro zwiększeniem szans na samodzielność” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, *Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.2. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie.*

1. Opis przedmiotu zamówienia:

Zatrudnienie specjalisty ds. zamówień publicznych na podstawie umowy zlecenia w ramach projektu systemowego POKL „Lepsze jutro zwiększeniem szans na samodzielność” realizowanego w PCPR w Łęcznej w celu przeprowadzenia procedury zamówień publicznych w ramach zadania aktywnej integracji realizowanego w projekcie systemowym „Lepsze jutro zwiększeniem szans na samodzielność”.

Termin realizacji zlecenia: **01.07.2011r. – 31.08.2011r. (łącznie 120 h/ 2 m-ce po 60 godz..).**

- 1. Wybór oferty - Pani Elżbieta Kowalik, zam. Radzyń Podlaski wg ceny brutto za wykonanie zlecenia - 80%, kwalifikacje, umiejętności, doświadczenie zawodowe – 20 %.**

2. Uzasadnienie:

We wskazanym w zapytaniu terminie wpłynęły 4 oferty, w tym wymogi formalne spełniły 4 oferty. Pani Elżbieta Kowalik zam. Radzyń Podlaski złożyła najatrakcyjniejszą ofertę, tj. - za wykonanie zlecenia zaproponowała kwotę brutto nie przekraczającą założonej kwoty, zgodnie z harmonogramem budżetu projektu. W/w osoba posiada zgodnie z zapytaniem ofertowym wykształcenie, kwalifikacje i doświadczenie zawodowe w przygotowywaniu i przeprowadzaniu postępowań o zamówienia publiczne, w tym w ramach realizacji projektów współfinansowanych ze środków UE, co rokuje, iż odpowiedzialnie i solidnie wykona zadanie zlecone w projekcie systemowym „Lepsze jutro zwiększeniem szans na samodzielność”.

**DYREKTOR
Powiatowego Centrum Pomocy Rodziny**

Elżbieta Kowalik
Elżbieta Kowalik/
zarządzającego projektem)